________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

PORTARIA Nº 026/2017

“EXONERA DE CARGO EM COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO”

SILVANEI BATISTA SANTOS, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde

da Rede de Urgência do Norte de Minas – CISRUN, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o Protocolo de intenções aprovado nos municípios, Estatuto do
CISRUN e demais legislações pertinentes pela presente.

RESOLVE:

 Art. 1º - Exonerar, DANIEL SILVA RAMOS, do cargo em comissão de

COORDENADOR MÉDICO, do CISRUN.

Art. 2º  - Revogada a Portaria 025/2017, esta Portaria tem seus efeitos a contar

de 19 de outubro de 2017.

PUBLIQUESE E CUMPRASE,
Montes Claros/MG, 23 de outubro de 2017

Silvanei Batista Santos
Presidente Do Consorcio Intermunicipal De Saúde Da Rede De Urgência Do Norte

De Minas CISRUN